TRIBUNAL SUPERIOR DE ANTIOQUIA
SALA LABORAL

TRASLADOS
(Decreto 806 de 2020 - ART. 9,15,y 110 C.G.P)

FECHA DE PUBLICACION DE
TRASLADO: 12 DE JULIO DE 2021.

RADICADO DEMANDANTE(S) | DEMANDADO(S) PTRIE)CC):IIE)SEO ACTUACION EN TRASLADO M?gﬁ;iﬁ? o
CONSTANCIA SECRETARIAL
Aclara la  secretaria  que, el
magistrado ponente del presente| PR. WILLIAM
Cindy Paola . . proceso es el DR. WILLIAM ENRIQUE ENRIQUE
05045 31 05002 2021 00138 01 Osorio Negrete Colpensiones Ordinario SANTA MARIN y no el DR HECTOR SANTA
HERNANDO  ALVAREZ  RESTREPO,| MARIN

como figurd en los fraslados del dia 09
de julio de 2021.




Las actuaciones y los términos alli
consignados permanecen incolumes.

05045 31 05001 2018 00283 02

Pedro Pablo
Rodriguez Rios

Medimds EPS,
Colfondos y Ordinario
Cafesalud EPS

Se corre ftraslado a las partes
intervinientes al interior del presente
proceso, por el término de tres (3) dias
en relacidon con la respuesta a los
oficios remitidos a MEDIMAS EPS, AFP
COLFONDOS y CAFESALUD EPS.

Inicia término: 13 de julio de 2021
Finaliza término: 15 de julio de 2021

Los memoriales deberdn ser remitidos
al correo:
alegatosseclabant@cendoj.ramajudi

cial.gov.co

DR. WILLIAM
ENRIQUE
SANTA
MARIN

||

. ) 3
ANGELA PATRICIA SOSA VALENCIA

Secretaria




TRIBUNAL SUPERIOR DE ANTIOQUIA

Sala Laboral
REFERENCIA : Auto de segunda instancia
PROCESO : Ordinario Laboral
DEMANDANTE : Pedro Pablo Rodriguez Rios
DEMANDADOS : Medimas EPS, Colfondos y Cafesalud EPS
PROCEDENCIA : Juzgado Primero Laboral del Circuito de Apartadé
RADICADO UNICO : 05 045 31 05 001 2018 00283 02
RDO. INTERNO : SS-7816
DECISION : Auto ordena correr traslado

Medellin, siete (7) de julio de dos mil veintiuno (2021)

Una vez allegada la prueba que fuera ordenada por esta Sala, en relacion
con la respuesta a los oficios remitidos a MEDIMAS EPS, AFP COLFONDOS y CAFESALUD
EPS, los cuales se adjuntan, se corre traslado de las mismas a las partes por el término de tres
(3) dias.

NOTIFIQUESE

Los Magistrados;

WILLIAM ENRIQUE SANTA MARIN

S .t
ITH BERNAL MILLAN HECTOR H. ALVAREZ RESTREPO

TRIBUNAL SUPERIOR DE
ANTIOQUIA
SALA LABORAL

1 lo fecho: 09 de julio de
2021

La Secretaria

RADICADO UNICO 05 045 31 05 001 2018 00283 02
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VIGILADO JUF

Cafesalud

En Liquidacion

Al contestar por favor cite estos datos:
Radicado No.:1674-2021
Fecha: 26 de Mayo de 2021

SENORES

TRIBUNAL SUPERIOR DE ANTIOQUIA
Sala Laboral

E. S. D.

CALLE 49 # 51-52 Ed. Rodrigo Lara Bonilla
Medellin — Antioquia

Referencia:
Responde a Requerimiento 4463-2021
Demandante: Pedro Pablo Rodriguez Rios
Demandado: Medimds EPS, Colfondos y Cafesalud

Asunto: Respuesta Radicado No. 4463-2021 Solicitud de Certificacion de Incapacidades

Con el fin de atender a la solicitud por usted presentada, bajo radicado No. 4463-2021 de fecha 24
de Mayo del presente afio, mediante la cual solicita el reporte de incapacidades del sefior Pedro
Pablo Rodriguez Rios emitidas por la entidad, se le informa qué una vez verificadas las bases de
datos entregadas por CAFESALUD EPS S.A al proceso liquidatorio, respetuosamente nos permitimos
remitir la informacién solicitada que reposa en la entidad anexa a la presente contestacién para
adelantar de manera eficiente el proceso que se lleva en curso en su respetado despacho, de esta
manera damos respuesta a su comunicacion.

Cordialmente,

. {
\C on oA [
FRANCISCO JAVIER GOMEZ VARGAS

Apoderado General del Liquidador
Cafesalud EPS S.A., en Liquidacion

Elaboro: Carlos Ivan Romero.
Revisé: Jorge Andres Merlano Uribe

Sede Administrativa | Recibo de Correspondencia
Calle 77 N0.16A-23 | Calle 37 No. 20-27
Barrio El Lago | Barrio La Soledad
Bogota, D.C. | Bogota, D.C.

www.cafesalud.com.co




HISTORICO DE INCAPACIDADES CAFESALUD EN LIQUIDACION
PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS C.C. 8.187.683

Cafesalud

En Liquidacicn

ID NOMBRE AFILIADO Fechainicio Fecha fin Origen incapacidad Diagnostico Dias Dias max. Incapacidad Estado Incapacidad
incapacidad incapacidad incapacidad acumulados

c.C. PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 13/12/2015 11/01/2016 Enfermedad General Coxartrosis, no especificada 30 309 2890729 No se evidencia soporte de pago
c.C. PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 12/01/2016 26/01/2016 Enfermedad General Coxartrosis, no especificada 15 339 3048209 No se evidencia soporte de pago
c.C. PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 27/01/2016 5/02/2016 Enfermedad General Coxartrosis, no especificada 10 354 3140839 No se evidencia soporte de pago
c.C. PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 11/02/2016 15/02/2016 Enfermedad General Coxartrosis, no especificada 5 364 3263060 No se evidencia soporte de pago
c.C. PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 16/02/2016 25/02/2016 Enfermedad General Coxartrosis, no especificada 10 369 3263062 No se evidencia soporte de pago
c.C. PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 26/02/2016 11/03/2016 Enfermedad General Coxartrosis, no especificada 15 379 3325297 No se evidencia soporte de pago
c.C. PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 12/03/2016 10/04/2016 Enfermedad General Coxartrosis, no especificada 30 394 3396075 No se evidencia soporte de pago
c.C. PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 11/04/2016 20/04/2016 Enfermedad General Coxartrosis, no especificada 10 424 3542383 No se evidencia soporte de pago
c.C. PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 21/04/2016 5/05/2016 Enfermedad General Coxartrosis, no especificada 15 434 3585545 No se evidencia soporte de pago
c.C. PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 6/05/2016 6/05/2016 Enfermedad General Cardiomiopatia isquemica 1 0 3834435 No se evidencia soporte de pago
c.C. PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 7/05/2016 5/06/2016 Enfermedad General Cardiomiopatia isquemica 30 1 3834439 Pagada

c.C. PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 6/06/2016 12/06/2016 Enfermedad General Cardiomiopatia isquemica 7 31 3862914 Pagada

c.C. PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 13/06/2016 12/07/2016 Enfermedad General Cardiomiopatia isquemica 30 38 3909460 Pagada

c.C. PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 13/07/2016 27/07/2016 Enfermedad General Cardiomiopatia isquemica 15 68 4072577 Pagada

c.C PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 28/07/2016 11/08/2016 Enfermedad General Cardiomiopatia isquemica 15 83 4148723 Pagada

c.C PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 12/08/2016 26/08/2016 Enfermedad General Cardiomiopatia isquemica 15 98 4229800 Pagada

c.C PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 27/08/2016 10/09/2016 Enfermedad General Cardiomiopatia isquemica 15 113 4304968 Pagada

c.C. PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 11/09/2016 25/09/2016 Enfermedad General Cardiomiopatia isquemica 15 128 4383961 Pagada

c.C PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 26/09/2016 10/10/2016 Enfermedad General Cardiomiopatia isquemica 15 143 4459289 Pagada

c.C PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 11/10/2016 25/10/2016 Enfermedad General Cardiomiopatia isquemica 15 158 4536343 Pagada

c.C PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 26/10/2016 9/11/2016 Enfermedad General Cardiomiopatia isquemica 15 173 4608370 No se evidencia soporte de pago
c.C PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 10/11/2016 24/11/2016 Enfermedad General Cardiomiopatia isquemica 15 188 4678106 No se evidencia soporte de pago
c.C. PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 25/11/2016 9/12/2016 Enfermedad General Cardiomiopatia isquemica 15 203 4744971 No se evidencia soporte de pago
c.C PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 10/12/2016 8/01/2017 Enfermedad General Cardiomiopatia isquemica 30 218 4810719 No se evidencia soporte de pago
c.C PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 9/01/2017 7/02/2017 Enfermedad General Cardiomiopatia isquemica 30 248 4905591 No se evidencia soporte de pago
c.C PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 8/02/2017 9/03/2017 Enfermedad General Cardiomiopatia isquemica 30 278 5043556 No se evidencia soporte de pago
c.C PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 10/03/2017 8/04/2017 Enfermedad General Cardiomiopatia isquemica 30 308 5159955 No se evidencia soporte de pago
c.C. PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 9/04/2017 8/05/2017 Enfermedad General Coxartrosis, no especificada 30 0 5270578 No se evidencia soporte de pago
c.C PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 9/05/2017 7/06/2017 Enfermedad General Coxartrosis, no especificada 30 30 5368121 No se evidencia soporte de pago
c.C. PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 8/06/2017 7/07/2017 Enfermedad General Coxartrosis, no especificada 30 60 5475376 No se evidencia soporte de pago
c.C. PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 8/07/2017 6/08/2017 Enfermedad General Coxartrosis, no especificada 30 90 5554945 No se evidencia soporte de pago

los aplicativos de consulta

(;Qu\olxuﬁ
FRANCISCO JAVIER GOMEZ VARGAS

Apoderado General del Representante Legal
Cafesalud EPS S.A. en liquidacion

Elaboré. CHD

por Cafesalud EPS S.A. en Reorganizacion a Cafesalud EPS S.A. en Liquidacion se firma y expide a favor del interesado a los 25 dias del mes de mayo del afio 2021.




Impreso por: g dispapeles SAS. NIT: 860.028580-2

SUPERINTENDENCIA
FINANCIERA DE COLOMBIA

VIGILADO

Bancode Bogota

Extracto Cuenta Ahorros
Nro. 2016120111CD3020841005
Nro Cuenta: 205130057

Pagina 289 de 371

Fecha T?::s Descripcion del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,464,733.00 15,523,561,445.50
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,491,115.00 15,517,070,330.50
22/11 0201 _|Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc ar 000000 -6.517.314.00 15,510,553,016.50
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,561,847.00 15,503,991,169.50
2211 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,605,281.00 15,497,385,888.50
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,615,000.00 15,490,770,888.50
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,670,944.00 15,484,099,944.50
22/11 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bea soc gr 000000 -6,700,874.00 15,477,399,070.50
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,750,000.00 15,470,649,070.50
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,844,400.00 15,463,804,670.50
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,845,890.00 15,456,958,780.50
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,861,971.00 15,450,096,809.50
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,886,449.00 15,443,210,360.50
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,906,164.00 15,436,304,196.50
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,948,200.00 15,429,355,996.50
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,990,634.00 15,422,365,362.50
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -7,032,194.00 15,415,333,168.50
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -7,129,120.00 15,408,204,048.50
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -7,166,780.00 15,401,037,268.50
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -7,252,000.00 15,393,785,268.50
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -7,317,366.00 15,386,467,902.50
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -7,361,743.00 15,379,106,159.50
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -7,459,366.00 15,371,646,793.50
22/11 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bea soc gr 000000 -7,481,300.00 15,364,165,493.50
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -7,514,787.00 15,356,650,706.50
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -7,515,000.00 15,349,135,706.50
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -7,552,233.00 15,341,583,473.50
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -7,623,000.00 15,333,960,473.50
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -7,633,082.00 15,326,327,391.50
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -7,640,733.00 15,318,686,658.50
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -7,675,314.00 15,311,011,344.50
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -7,687,493.00 15,303,323,851.50
22/11 0665 [Cargo giro empresarial No 1631421553 de Pablo Barranquilla Barranquilla 000005 -7,792,136.00 15,295,531,715.50

Irenarco River id 00005706667 ref
000000000000000000000005

22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -8,020,369.00 15,287,511,346.50
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -8,063,182.00 15,279,448,164.50
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -8,094,800.00 15,271,353,364.50
22/11 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bea soc gr 000000 -8,112,305.00 15,263,241,059.50
22/11 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bea soc gr 000000 -8,209,133.00 15,255,031,926.50
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -8,209,389.00 15,246,822,537.50
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -8,258,121.00 15,238,564,416.50
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -8,319,122.00 15,230,245,294.50
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia beca soc gr 000000 -8,355,225.00 15,221,890,069.50
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -8,583,164.00 15,213,306,905.50
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -8,771,808.00 15,204,535,097.50
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -8,788,468.00 15,195,746,629.50
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -8,870,666.00 15,186,875,963.50
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -8,900,442.32 15,177,975,521.18
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -9,087,073.00 15,168,888,448.18
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia beca soc gr 000000 -9,100,467.00 15,159,787,981.18
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -9,229,160.00 15,150,558,821.18
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia beca soc gr 000000 -9,299,961.00 15,141,258,860.18
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -9,310,313.00 15,131,948,547.18
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -9,322,282.00 15,122,626,265.18
22/11 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bea soc gr 000000 -9,507,793.00 15,113,118,472.18
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -9,970,477.00 15,103,147,995.18
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia beca soc gr 000000 -9,978,656.00 15,093,169,339.18
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -10,139,800.00 15,083,029,539.18
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -10,169,166.00 15,072,860,373.18
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -10,481,409.00 15,062,378,964.18
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia beca soc gr 000000 -10,760,400.00 15,051,618,564.18
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -10,852,844.00 15,040,765,720.18
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -11,058,320.00 15,029,707,400.18
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -11,547,667.00 15,018,159,733.18
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -11,675,428.00 15,006,484,305.18
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -11,713,592.00 14,994,770,713.18
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -11,736,000.00 14,983,034,713.18
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -12,066,396.00 14,970,968,317.18
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -12,398,236.00 14,958,570,081.18
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -12,537,250.00 14,946,032,831.18
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia beca soc gr 000000 -13,079,014.00 14,932,953,817.18
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -13,269,200.00 14,919,684,617.18
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia beca soc gr 000000 -13,376,243.00 14,906,308,374.18
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -13,524,476.00 14,892,783,898.18
22111 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia beca soc gr 000000 -13,597,696.00 14,879,186,202.18
22/11 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -13,834,769.00 14,865,351,433.18
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FINANCIERA DE COLOMBIA
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Bancode Bogota

Extracto Cuenta Ahorros
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Fecha T?::s Descripcion del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -4,264,565.00 12,973,598,087.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -4,357,080.00 12,969,241,007.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -4,406,766.00 12,964,834,241.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -4,410,185.00 12,960,424,056.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -4,412,352.00 12,956,011,704.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -4,470,841.00 12,951,540,863.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -4,480,705.00 12,947,060,158.24
20/01 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bea soc gr 000000 -4,571,984.00 12,942,488,174.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -4,573,219.00 12,937,914,955.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -4,607,814.00 12,933,307,141.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -4,713,951.00 12,928,593,190.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -4,729,900.00 12,923,863,290.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -4,757,208.00 12,919,106,082.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -4,761,000.00 12,914,345,082.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -4,766,044.00 12,909,579,038.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -4,780,048.00 12,904,798,990.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -4,780,048.00 12,900,018,942.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -4,859,168.00 12,895,159,774.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -4,900,000.00 12,890,259,774.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -4,900,000.00 12,885,359,774.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -4,909,136.00 12,880,450,638.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -4,912,020.00 12,875,538,618.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -4,965,784.00 12,870,572,834.24
20/01 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bea soc gr 000000 -4,996,915.00 12,865,575,919.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -5,025,901.00 12,860,550,018.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -5,029,523.00 12,855,520,495.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -5,097,990.00 12,850,422,505.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -5,124,763.00 12,845,297,742.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -5,129,155.00 12,840,168,587.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -5,134,826.00 12,835,033,761.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -5,147,744.00 12,829,886,017.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -5,152,798.00 12,824,733,219.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -5,208,498.00 12,819,524,721.24
20/01 0665 [Cargo giro empresarial No 1631503407 de Dorney |Medellin Medellin Ctro 000006 -5,216,876.00 12,814,307,845.24

De Jesus Mont id 00071733642 ref

000000000000000000000006
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -5,224,822.00 12,809,083,023.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -5,239,668.00 12,803,843,355.24
20/01 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bea soc gr 000000 -5,280,709.00 12,798,562,646.24
20/01 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bea soc gr 000000 -5,291,207.00 12,793,271,439.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -5,334,562.00 12,787,936,877.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -5,368,536.00 12,782,568,341.24
20/01 0201 _[Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA qgcia bea soc gr 000000 -5.377.554.00 12,777,190,787.24

I 20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia beca soc gr 000000 -5,384,249.00 12,771,806,538.24

20/01 0665 [Cargo giro empresarial No 1630804072 de Diego Rionegro Rionegro 000070 -5,386,022.00 12,766,420,516.24

Alonso Arbelae id 00015432052 ref

000000000000000000000010
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia beca soc gr 000000 -5,423,516.00 12,760,997,000.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -5,712,000.00 12,755,285,000.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -5,719,594.00 12,749,565,406.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -5,761,481.00 12,743,803,925.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -5,772,196.00 12,738,031,729.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -5,778,733.00 12,732,252,996.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -5,812,706.00 12,726,440,290.24
20/01 0201 [Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bea soc gr 000000 -5,837,174.00 12,720,603,116.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -5,860,155.00 12,714,742,961.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia beca soc gr 000000 -5,873,434.00 12,708,869,527.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -5,893,067.00 12,702,976,460.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -5,922,467.00 12,697,053,993.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -5,960,000.00 12,691,093,993.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -5,973,732.00 12,685,120,261.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,005,404.00 12,679,114,857.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,015,828.00 12,673,099,029.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,046,094.00 12,667,052,935.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,067,400.00 12,660,985,535.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,072,225.00 12,654,913,310.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,090,761.00 12,648,822,549.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,176,328.00 12,642,646,221.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,258,255.00 12,636,387,966.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,290,100.00 12,630,097,866.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,303,901.00 12,623,793,965.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,319,503.00 12,617,474,462.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia beca soc gr 000000 -6,320,589.00 12,611,153,873.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,390,879.00 12,604,762,994.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,406,368.00 12,598,356,626.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,455,027.00 12,591,901,599.24
20/01 0201 |Cargo Dispersion Pago de Proveedores/Otros BOGOTA gcia bca soc gr 000000 -6,480,426.00 12,585,421,173.24
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1/6/2021 Correo: Abogado Asesor - Despacho 03 Sala Laboral Triunal Superior - Antioquia - Seccional Medellin - Outlook

RV: Respuesta PQR de entrada Cafesalud 4463 - 2021 Radicado 201800283

Secretaria Sala Laboral Tribunal Superior - Antioquia - Seccional Medellin
<seclabant@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 01/06/2021 18:13

Para: Abogado Asesor - Despacho 03 Sala Laboral Triunal Superior - Antioquia - Seccional Medellin
<aboasdes03sltribsupant@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Auxiliar Judicial - Despacho 03 Sala Laboral Triunal Superior - Antioquia
- Seccional Medellin <auxjuddes03sltribsupant@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 4 archivos adjuntos (1 MB)

Respuesta Tribunal Superior de Antioquia - Sala Laboral.pdf; ILM345944.pdf; HISTORICO DE INCAPACIDADES PEDRO PABLO
RODRIGUEZ (2).pdf; ILM377112.pdf;

De: ROMERO GOMEZ, CARLOS IVAN <ciromerog@cafesalud.com.co>

Enviado: martes, 1 de junio de 2021 6:07 p. m.

Para: Secretaria Sala Laboral Tribunal Superior - Antioquia - Seccional Medellin
<seclabant@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: Respuesta PQR de entrada Cafesalud 4463 - 2021 Radicado 201800283

Buena Tarde
De manera atenta, adjunto remito respuesta y anexos a la solicitud con radicado de entrada 4463 -

2021, por medio del cual solicita histérico de incapacidades y soportes de pago del sefior Pedro Pablo
Rodriguez en el proceso que cursa en su respetada sala bajo nimero de radicado 201800283.

Gracias,
Quedo atento a los comentarios.
Atentamente

Carlos Ivan Romero Gémez
Procesos Judiciales

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMKADg20DYOMz|LTI2MmEtNDU4Mi1iN2EOLWYwYZNIN2NhMDNkZABGAAAAAACafVSDOCSIToHNtrpM9...  1/1



Caryol egal

Magistrado

William Enrique Santa Marin
Honorable Tribunal Superior de Antioquia
Sala Laboral

E.S.D.
Proceso: Ordinario Laboral
Demandante: Pedro Pablo Rodriguez
Demandado: Colfondos S.A.
Radicado: 05045310500120180028301

Referencia: Actuacién: Respuesta prueba decretada por el despacho

Liliana Betancur Uribe, mayor de edad, identificada con la cédula de ciudadania No.
32.350.544 de Itaglii, abogada en ejercicio y portadora de la tarjeta profesional No.
132.104 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando como apoderada de la
Administradora Colfondos S.A., Pensiones y Cesantias, conforme al poder que obra
en el expediente, me permito allegar al Despacho, la respuesta a la prueba solicitada
Mediante auto del 21 de mayo de 2021,notificado por estados del 25 del mismo mes y
afio, donde se ordend:

"En consecuencia, de conformidad con el art. 83 del CPTSS, modificado por el 41 de la Ley 712
de 2001, la SALA TERCERA DE DECISION LABORAL DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE ANTIOQUIA,
dispone oficiar a COLFONDOS S.A., para que certifiquen las incapacidades que le han sido
reconocidas al sefior PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS, identificado con cédula de ciudadania N°.
8.187.683, a partir del 26 de enero de 2015, discriminando en cada una de ellas: i) La fecha de
inicio y terminacion, (ii)La fecha de reconocimiento y pago. (iii) El monto reconocido. (iv)El salario
base para su liquidacion; de ser posible, se debe acompafar el respetivo soporte de pago”

Por lo anterior, me permito adjuntar, el comprobante de pago de subsidio por
incapacidades pagadas por parte de mi representada, al sefior Pedro Pablo Rodriguez,
en el cual se indica que mi representada empezd a pagarle al sefior Rodriguez las
incapacidades desde el dia 181, es decir, desde el dia 30 de julio de 2015, esto teniendo
en cuenta que las incapacidades comenzaron a correr desde el pasado 26 de enero de
2015 (dia uno).

Asimismo, y dado que la ley, determina que las Administradoras de Fondo de Pensiones,
deben pagar el auxilio por incapacidad hasta por 360 dias mas, es decir, hasta el dia
540 de incapacidad, siempre y cuando se cumpla con lo establecido en el articulo 142
del Decreto 019 de 2012, Colfondos S.A., procedié a pagar al sefior Pedro Pablo, las
incapacidades reportadas hasta el dia 10 de marzo de 2017, asi las cosas, el total de
dias pagados por mi representada a favor del demandante por auxilio de incapacidad
fueron 367 dias, tal y como se aprecia en el comprobante que se anexa, es decir, que
se pagdé 7 dias adicionales a los que le correspondia por Ley.

Por otro lado, se puede observar que el salario base de liquidacion que se tomd para el
pago de las incapacidades causadas desde el dia 30 de julio de 2015 hasta el 5 de mayo
de 2016, fue de SEISIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL OCHOSIENTOS SESENTA
(664.860) PESQOS, aclarando sefior Magistrado, que en el certificado que se aporta con
el presente escrito, el valor relacionado en la casilla de salario base de liquidacidon, es
el valor pagado por dia por concepto de incapacidad al demandante, esto es, VENTIDOS
MIL CIENTO SESENTA Y DOS (22.162) PESOS, que multiplicado por los 277 dias que se
pagaron con este valor, da como resultado SEIS MILLONES CIENTO TRENTA Y OCHO
MIL TRECIENTO OCHENTA Y CINCO (6.138.385)PESQOS, que equivale al valor pagado.

Calie 49 # 50-21,
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CarsoLepal

Asimismo, se puede observar que las incapacidades reconocidas desde el 6 de mayo de
2016, hasta el 10 de marzo de 2017, el valor pagado por dia fue el equivalente a
VEINTITRES MIL SETENCIENTOS OCHENTA Y TRES (23.783) PESOS vy realizando la
misma férmula anteriormente, nos da un total de DOS MILLONES CIENTO VEINTINUEVE
MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO (2.129.498) PESOS, equivalentes a 90 dias
mas de incapacidad, pagados por mi representada.

Ahora bien, en relacién al valor tomado por dias es importante recordar que, si bien el
valor pagado por mi representada debe ser el equivalente al 50% del salario, también
se debe tener en cuenta que tal y como lo indica la Corte Constitucional en sentencia C-
543 de 2007, el valor pagado no puede ser inferior al Salario Minimo Legal Mensual
Vigente.

Por ultimo, me permito adjuntar los comprobantes de pago que se pudieron encontrar
dentro de la base de datos de mi representada, donde se indican los pagos realizados al
sefior Pedro Pablo Rodriguez, pues es de aclarar que, si bien no fue posible encontrarlos
todos, dentro del interrogatorio de parte realizado al sefior Rodriguez, este admite que
mi representada le pago el equivalente a OCHO MILLONES DOCIENTOS SESENTA Y SEIS
MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES PESO. ($8.266.883). en su cuenta bancaria que
manejaba para esa época.

Con todo respecto de los Honorables Magistrados

RO

Liliana Betancur Uribe
C.C. 32.350.544 de Itagli
T.P. 132.104 del C.S. de la J.

8 de junio de 2021

Calie 49 # 50-21,
Edificio del Café oficina 2904
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@ MCOI.PATRIA Bienvenido a la Banca Virtual

del grupo Scotiabank

Usuario: JB72464 °_ [H Calculadora ~ [£]Buzon () Ayuda @ satida "

msultas 'ractos ﬁgus Wmina msferenci:s m# tomati F_, W i6

RED MULTIBANCA COLPATRIA

PAGO EMPRESARIAL (ACH)
Fecha de Pago: 2015/10/15

Comprobante de Pago 21

Cuenta Debitada No. 4521019048

Abono a favor de RODRIGUEZ PEDRO PABLO Nit 8187683

en la Cuenta Mo. 64513237845 de la entidad BANCOLOMBIA

por valor de $1,086,804.00

Letras UN MILLON OCHENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS CUATRO PESOS Mcte.

Por cuenta de nuestro Cliente COLFONDOS 5.A. PENSIONES Y CES con Nit 08001494962

Correspondiente a las facturas que se relacionan a continuacidn:

MNo. Factura No. Control Valor Neto Pagado Valor IVA Pagado Valor Retencidn Valor Devolucitn Comprobante Dev.
BPRIL028 0 $1,086,304.00 50.00 50.00 $0.00 0

Pagina < 1>




@ MCOI.PATRI’A Bienvenido a la Banca Virtual

del grupo Scotiabank

Usuario: 1872464 °_[#] Calculadora [ Buzon [ Ayuda @ Salida /"

msultas 'ractos ngos Wmina m'lsferem:ias m# tomati F_, " i i6

RED MULTIBANCA COLPATRIA
PAGO EMPRESARIAL (ACH)

Fecha de Pago: 2016/01/22

Comprobante de Pago 12

Cuenta Debitada No. 4521019048

Abono a favor de RODRIGUEZ PEDRO PABLO Nit 8187683

en la Cuenta Mo. 64513237845 de la entidad BANCOLOMBIA

por valor de $2,209,570.00

Letras DOS MILLONES DOSCIENTOS NUEVE MIL QUINIENTOS SETENTA PESOS Mcte.

Por cuenta de nuestro Cliente COLFONDOS S.A. PENSIONES Y CES con Nit 08001494962

Correspondiente a las facturas que se relacionan a continuacién:

MNo. Factura No. Control Valor Neto Pagado Valor IVA Pagado Valor Retencion Valor Devolucién Comprobante Dev.
EPRIL3007 o $2,209,570.00 S0.00 $0.00 $0.00 0

Pigina < 1 >




@ MCOI.PATRIA Bienvenido a la Banca Virtual

del grupo Scotiabank

Usuario: 18672464 _[8| Calculadora [ Buzon () Ayuda @ Salida /"

Wsultas Fractos "gus n'mina msferem:ins mhumméti:o mueos ministracién

RED MULTIBANCA COLPATRIA

PAGO EMPRESARIAL (ACH)
Fecha de Pago: 2016/04/18

Comprobante de Pago 11

Cuenta Debitada No. 4521019048

Abono a favor de RODRIGUEZ PEDRO PABLO Nit 8187683

en la Cuenta No. 64513237845 de la entidad BANCOLOMBIA

por valor de $211,433.00

Letras DOSCIENTOS ONCE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS Mcte.

Por cuenta de nuestro Cliente COLFONDOS S.A. PENSTONES Y CES con Mit 08001494962

Correspondiente a las facturas que se relacionan a continuacion:

Mo. Factura No. Control Valor Neto Pagado Valor IVA Pagade Valor Retencién Valor Devolucién Comprobante Dev.
20160415 o $211.433.00 $0.00 $0.00 50.00 0

Pagina < 1 >




@ CoLpaTRIA

del grupo Scotiabank

Usuario: 1872464 _[d] Calculadora [ Buzon

Bienvenido a la Banca Virtual

() Ayuda @ Salida /"

msultas Fractos m‘” Wmina Fg y m# — F—-

F' i i6

RED MULTIBANCA COLPATRIA
PAGO EMPRESARIAL (ACH)

Fecha de Pago: 2016/04/28

8187683
BANCOLOMBIA

08001494962

Comprobante de Pago 8

Cuenta Debitada No. 4521019048

Abone a favor de RODRIGUEZ PEDRO PABLO Nit

en la Cuenta No. 64513237845 de la entidad

por valor de %$1,691,460.00

Letras UN MILLON SEISCIENTOS NOVENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA PESOS Mcte.
Por cuenta de nuestro Cliente COLFONDOS S.A. PENSIONES Y CES con Nit

Correspondiente a las facturas que se relacionan a continuacién:

MNo. Factura No. Control Valor Neto Pagado Valor IVA Pagado Valor Retencién
BPRIL3136 0 $1,691,460.00 $0.00

Valor Devolucién
$0.00

Comprobante Dev.
$0.000

Pagina < 1>




@ coLpatria

del grupo Scotiabank

Usuario: 1872464 _[&| Calculadora [ Buzon

Bienvenido a la Banca Virtual

[ Ayuda_~ @ salida_ /"

msultas Fractos ngos Wmina msfelencils m# ati F_, ' il

RED MULTIBANCA COLPATRIA
PAGO EMPRESARIAL (ACH)

Fecha de Pago: 2016/06/02

8187683
BANCOLOMBIA

080014949562

Comprobante de Pago 6

Cuenta Debitada No. 4521019048

Abone a favor de RODRIGUEZ PEDRO PABLO Nit

en la Cuenta No. 64513237845 de la entidad

por valor de $133,294.00

Letras CIENTO TREINTA ¥ TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS Mcte.

Por cuenta de nuestro Cliente COLFONDOS S.A. PENSIONES Y CES con Nit

Correspondiente a las facturas que se relacionan a continuacidn:

No. Factura No. Control Valor Neto Pagado valor IVA Pagado valor Retencién
BPRIL3229 0 $133,294.00 50.00

Valor Devolucién

50.00

Comprobante Dev.

$0.00 0

Pagina < 1 >




RED MULTIBANCA COLPATRIA
Pago Empresarial (ACH)

Fecha de Pago 2019/07/10
Comprobante de Pago :

Cuenta Debitada No. *=e9048

Abono a favor de - RODRIGUEZ PEDRO PABLO Nit - 8187683

En la cuenta no. © rrncri6492 de Ia entidad CAJA SOCIAL
Por Valor de. : $2,129,498.00

Letras -

Por Cuenta de Nuestro Cliente - COLFONDOS S.A. PENSIONES Y CES Con Nit - 08001494962

Cormespondientes a as facturas que se relationan a continuacion

Mostrar| 10

registros. Buscar:
No.Factura  ~ TR $| valor Neto Pagado $| valor VA Pagado $| Valor Retencion £| Valor Devolucion $| Comprobante Dev. &
BPRIL56781 0 $2,129,498.00 $0.00 $0.00 $0.00 o

Mostrando regisiros del 1 i 1 de un foial de 1 regisios Pimero | | Anteror | | 1| Sguiente | [ Otimo



(Colfondos

del grupo HABITAT

Colfondos S.A. Pensiones y Cesantias - Sociedad administradora de fondos de pensiones y de cesantias
NIT: 800.149.496-2
COMPROBANTE DE PAGO DE SUBSIDIO DE INCAPACIDADES

Informacion Afiliado

Nombre Afiliado Documento de Identidad Afiliado | Fecha de Generacién

(CC) 8187683 PEDRO PABLO RODRIGUEZ RIOS 8187683 09/11/2020

Informacién Beneficiario del Pago

Nombre del Beneficiario Documento de Formade NUmero Banco del Tipo de Ciudad
(Afiliado, Empleador) Identidad Beneficiario Pago Cuenta Beneficiario Cuenta
PEDRO PABLO RODRIGUEZ . BANCO BANCOLOMBIA -
RIOS 8187683 Transferencia | 64513237845 CENTRO DE PAGOS SUBAZA Cuenta de ahorros | APARTADO

Detalle del Pago

Fechanicio | Fecha Fin Viauidaien pagados Voagado | Fechadepago [ origen Disgnésiico Solionud
2015/07/30 2015/07/30 22,162 Enfermedad Comun 1201 Tutela
2015/07/31 2015/09/23 22,162 Enfermedad Comun 1201 Tutela
2015/09/24 2016/01/26 22,162 277 6,137,385 2016/09/16 Enfermedad Comun 1201 Tutela
2016/01/27 2016/04/20 22,162 Enfermedad Comun 1201 Tutela
2016/04/21 2016/05/05 22,162 Enfermedad Comun 1201 Tutela
2016/05/06 2016/05/06 23,786 Enfermedad Comun 1201 Tutela
2016/11/10 2016/11/24 23,786 Enfermedad Comun 1201 Tutela
2016/11/25 2016/12/09 23,786 Enfermedad Comun 1201 Tutela
90 2,129,498 2019/07/10
2016/12/10 2017/01/08 23,786 Enfermedad Comun 1201 Tutela
2017/01/09 2017/02/07 23,786 Enfermedad Comun 1201 Tutela
2017/03/10 2017/03/10 23,786 Enfermedad Comun 1201 Tutela
TOTALES 367 8,266,883

Detalle Certificados Suspendidos

